
Č E R V E N E C  &  S R P E N  2 0 0 9

Fo
to

 ©
 J

an
a 

Tr
ži

lo
vá

MICHAL TUČNÝ
návrat

posledního
alba

Jižanský
rok

Fo
to

 ©
 O

tt
o 

D
la

bo
la

WALDEMAR
MATUŠKA
originální
nahrávky
největších hitů

KAREL GOTT – Mé písně
Velkolepá zlatá albová
kolekce 36CD-box

EVA PILAROVÁ
DVD s výběrem
největších hitů

Fo
to

 ©
 P

av
el

 J
as

an
sk

ý

Fo
to

 ©
 a

rc
hi

v
Fo

to
 ©

 M
ar

ti
n 

K
ub

ic
a

PAVEL
ŠPORCL

LIVE
nové album

plné melancholie
a elegance



N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
A

02

Hana Blažíková – soprán, Collegium Marianum, um. vedoucí Jana Semerádová
Praha prvních desetiletí 18. století žila přebohatým hudebním životem. Notových pramenů se však
zachovalo spíše poskrovnu a instrumentální hudba je v tom málu zastoupena ještě mnohem vzácněji.
Sbírka koncertů Horae pomeridianae Jana Josefa Ignáce Brentnera, kterou poprvé v úplnosti naleznete
na této nahrávce, představuje v dané oblasti naprostou raritu a je vůbec první známou v Praze tištěnou
instrumentální hudbou domácího skladatele. Jeho prvním vydaným opusem však byla Harmonica duo-
decatomeria ecclesiastica (1716), sbírka duchovních árií. Se čtyřmi tištěnými sbírkami byl Brentner
jednoznačně nejvydávanějším domácím skladatelem své doby. Díky inspiraci italským hudebním sty-
lem se jeho díla úspěšně šířila i daleko za hranice; prostřednictvím jezuitských misionářů se dostala
až na území dnešní Bolívie (!), kde se několik jejich opisů dochovalo dodnes. Brentner, ve své době
„přeslavný“, záhy zapomenutý a dnes znovu objevovaný, si zaslouží být jedním z prvních skladatelů
v nově vznikající řadě „Hudba Prahy 18. století“, zvláště je-li tomu v interpretaci tak skvělých a pouče-
ných muzikantů, jakým je renomovaný soubor Collegium Marianum a v oblasti staré hudby mezinárod-
ně vyhledávaná sopranistka Hana Blažíková.

CD  SU 3970-2

HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
Jan Josef Ignác Brentner – Concertos and Arias • J. J. I. Brentner – Horae
pomeridianae / Concertus camerales op. 4 (1720) – první kompletní nahrávka
• Harmonica duodecatomeria ecclesiastica op. 1 (1716) – výběr • Šimon Brixi –
Graduale „Tu es Deus“ (1735)

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 31. 7. 2009

PROMOTION Inzerce: Harmonie • PR: Radio Classic FM, ČRo, Har-
monie, Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden, Deník,
Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny…ad. 

Josef Suk – housle (Stradivari 1687) 
Česká filharmonie / Václav Neumann, Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK / Václav Smetáček
Když Mistr Josef Suk, slavící v tomto roce osmdesátiny, natočil v uplynulém roce pro Supraphon CD
s komorními skladbami Antonína Dvořáka a Josefa Suka (SU 3976-2), recenzenti se obdivovali intim-
ní náladě, tónu a interpretační přímočarosti nahrávky. Tyto atributy jsou beze zbytku přítomny i na
CD Romance. Sukovi na těchto 30 let starých snímcích sekundují dva nejlepší české orchestry.
Nahrávka přináší esenci toho, co si posluchač představí při vyslovení Mistrova jména: nádherný, plný
a kultivovaný tón Sukových Stradivárek, brilantní techniku a hluboké procítění skladeb českých
i světových skladatelů, jež jako by Sukovi byly psány na tělo. Pro Dvořákovu Romanci stěží najdete
lepšího interpreta; pokrevní pouto, jež váže skladatele s interpretem a pomyslně i s „jeho“ Českou
filharmonií, prostě nelze přeslechnout. Tuto hudbu netřeba studovat, stačí jen nechat se jí laskavě
a vroucně obejmout.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie • PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie, Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden, Deník,
Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny…ad.

CD  SU 4000-2

JOSEF SUK ROMANCE
A. Dvořák, L. van Beethoven, J. S. Svendsen, Z. Fibich, H. Wieniawski, H. Berlioz –
romance pro housle a orchestr, P. I. Čajkovskij – Melancholická serenáda h moll

Mistr Josef Suk v nádherných houslových romancích českých i světových skladatelů.

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 31. 7. 2009

Ivan Moravec – klavír

Světově proslulý pianista Ivan Moravec v roce 1983 po dva večery (4. února a 7. listopadu) v sále Krá-
lovské konzervatoře v Bruselu doslova zasypával posluchače svým fascinujícím pianistickým uměním.
Příslovečná preciznost se u tohoto mistra klavíru snoubí s kultivovaným tónem a bohatě diferencova-
nou artikulací povýšenou hlubokým muzikantským prožitkem. Každý tón má naprostou logiku v řádu
interpretované skladby, ať již v rozměrnější Beethovenově sonátě D dur „Pastorální“ či ve zdánlivě
drobnějších skladbách Brahmsových či Chopinových. Právě na nich se Ivan Moravec prezentuje jako
mistr malé plochy, kterou obdivuhodně stylově cizeluje a podává muzikantsky šťavnatě. Živý záznam
dýchá bezprostřední atmosférou koncertů, kterou lze stěží navodit na studiových nahrávkách. Snímek
jasně dokládá, že svět klavírního Beethovena, Chopina a Brahmse je Moravcovi bytostně blízký.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie • PR: Radio Classic FM, ČRo, Harmonie,
Hudební rozhledy, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Týden,
Deník, Respekt, týd. Rozhlas, Hospodářské noviny… ad. 

CD  SU 4004-2

IVAN MORAVEC LIVE IN BRUSSELS
Beethoven – Sonáta č. 15 D dur op. 28 „Pastorální“ 
Brahms – Intermezza č. 1 a moll, č. 2 A dur, op. 118, Capriccio h moll č. 2 op. 76,
Rapsodie g moll č. 2 op. 79
Chopin – Nocturna H dur op. 32 č. 1, cis moll op. 27 č. 1, Mazurky a moll op. 17
č. 1, cis moll op. 50 č. 3, Scherzo h moll op. 20 č. 1

Beethoven, Chopin a Brahms pod rukama
Ivana Moravce – lekce nejvyššího pianistického
umění, které si nemůžete nechat ujít.

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 28. 8. 2009

Collegium Marianum a sopranistka Hana Blažíková
vdechli nový život Brentnerovým áriím a koncertům.

OBAL SE PŘIPRAVUJE



P
Ř

IP
R

A
V

U
J

E
M

E
N

O
V

Á
 E

D
IC

E

03

Pavel Šporcl – housle, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, dirigent Jiří Kout
Posledními dvěma projekty prokázal Pavel Šporcl svou nevšední stylovou flexibilitu;
Vivaldiho Čtvero ročních dob i crossoverový CD Gipsy way s romskou cimbálovou
kapelou Romano stilo přinesly houslovému virtuosovi doma i v zahraničí po zásluze
významný ohlas ze strany kritiků i posluchačů. Následujícím CD se Šporcl opět
vrací na pole klasické hudby, i když... V Korngoldově houslovém koncertu nelze
přeslechnout, že se skladatel dlouhodobě zabýval filmovou hudbou, ale možná je to
právě ona přímočarost a obraznost skladby, která jí přinesla takovou oblibu mezi
nejlepšími světovými houslisty. Koncert d moll op. 8 Richarda Strausse se již zdale-
ka na koncertních programech a nahrávkách nevyskytuje tak často. Skladba v sobě
nese prvky lyrické i tragické, svítivou kantilénu, melancholii a eleganci... ale také
celou řadu záludností, jež kladou na techniku sólisty značné nároky. Pavel Šporcl
se Symfonickým orchestrem hl. m. Prahy FOK a jeho šéfdirigentem Jiřím Koutem
opět dokazuje, že za provokativní image nekonformního houslisty stojí především
technicky skvěle vybavený muzikant, který si – ať už má na hlavě šátek či klobouk –
pozornost rozhodně zaslouží především skvěle provedenou muzikou.

CD  SU 3962-2

PAVEL ŠPORCL / KORNGOLD, STRAUSS
HOUSLOVÉ KONCERTY
Erich Wolfgang Korngold – Koncert pro housle a orchestr op. 35 (1945)
Richard Strauss – Koncert pro housle a orchestr D dur op. 8 (1880–1882)

Houslové koncerty Korngolda a Strausse „live“
z rukou povolaného mistra Pavla Šporcla

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/11,49 E
VYCHÁZÍ: 28. 8. 2009

PROMOTION
mediální partner: Čro 1 - Radiožurnál • inzerce: Radio Classic FM,
Harmonie, Týdeník Rozhlas, aha-online, Vlasta, Instinkt, Týden
PR: Harmonie, Hudební rozhledy, Květy, Deníky, Hospodářské noviny,
Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Lidové noviny, Rovnost, iDnes, Lidové noviny,
TV Revue, Music, Deníky, Korzo, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK,
TV Duel, Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost,
Glanc, Story, Aha!, Žena a život ad...

Naděžda Kniplová (Libuše), Václav Bednář (Přemysl), Milada Šubrtová (Krasava),
Věra Soukupová (Radmila), Zdeněk Kroupa (Chrudoš), Ivo Žídek (Šťáhlav) další
Sbor a orchestr Národního divadla v Praze, dirigent Jaroslav Krombholc
Opera Libuše zaujímá v české národní kultuře jedinečné místo. Smetana ji složil jako slavnostní
operu, která měla být dávána u příležitostí oslavujících český národ. Takovou příležitostí bylo otevře-
ní Národního divadla v Praze roku 1881, kdy se uskutečnila její premiéra. Smetanova Libuše se
v nahrávkách Supraphonu objevuje na CD ve dvou živých kompletních nahrávkách, které dokumen-
tují interpretační mistrovství umělců spojených s pražským Národním divadlem. Legendární záznam
představení z roku 1983, kterým bylo po rekonstrukci znovuotevřeno ND s Gabrielou Beňačkovou
v titulní roli a nahrávka z roku 1995, která při-
pomíná novou inscenaci Libuše v ND, kdy hlavní
roli převzala Eva Urbanová Nyní Supraphon
doplní tyto záznamy na CD dosud nevydanou
starší studiovou nahrávkou z roku 1965, kdy
v hudebním nastudování Jaroslava Krombholce
hlavní roli vytvořila Naděžda Kniplová.
Reedice této nahrávky je součástí nové řady
Supraphonu s názvem Poklady české opery,
ve které se postupně objevují další na CD dosud
nevydané záznamy kompletních oper. 

CD  SU 3982-2

Bedřich Smetana LIBUŠE
Slavnostní opera o třech dějstvích

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 17. 7. 2009

PROMOTION
PR: Radio Classic FM, ČRo 3, ČRo - regionální (na přání
redakce VH nebude CD poskytováno recenzentům)

www.pavelsporcl.comP Ř I P O M Í N Á M E :

CD  SU 3709-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 3951-2

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/11,49 E

CD  SU 3931-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč/10,49 E

CD  SU 3884-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 3772-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 3860-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

2CD  SU 3981-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

2CD  SU 3980-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

2CD

Nová edice operních
nahrávek za příznivou cenu



04

N
O

V
IN

K
A

 J
A

Z
Z

R
E

E
D

IC
E

 F
O

L
K

 &
 C

O
U

N
T

R
Y

Naprostá klasika v oboru spolehlivě kvalitní a trvale zábavné jazzové muziky! Nová kompi-
lace zachycuje jubilující soubor v plném rozmezí těch let: mezi vstupní amatérskou
nahrávkou z úplných začátků a závěrečným Some Of These Days je dalších dvacet jedna
dokladů výjimečnosti hudební party kolem Pavla Smetáčka. Světové standardy, jedinečná
vlastní tvorba a slavní hosté, postavení domácích stálic i exportní atraktivita: 23 remaste-
rovaných písní z již půlstoleté historie Traditional Jazz Studia!

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, týdeník Rozhlas, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Nedělní Blesk,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Žena a život ad. 
promo soutěže: Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas, ČRo2-Praha…

CD  SU 5994-2

TRADITIONAL JAZZ STUDIO 1959–2009

„Smetáčkovci“ 1959–2009:
50 let s živou tradicí!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

Reedice v obchodech momentálně již nesehnatelného alba bratří Ebenů, původně natoče-
ného v roce 1995! Obsah a elegantní výprava (celkem 24 stran tištěné přílohy) zůstaly
nezměněny, CD tedy zahrnuje 18 autorských písní Marka Ebena (s jednou pomocí
Karla Plíhala a jednou Jána Kollára) s kompletem textů v bookletu, to vše v podání Marka,
Kryštofa a Davida Ebenových + hostů.

PROMOTION
Inzerce: aha-online
PR: Folk&Country, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star,
Novinky CZ, Sedm, Tina, Žena a život, Týdeník Rozhlas… ad.

CD  SU 5995-2

BRATŘI EBENOVÉ – TICHÁ DOMÁCNOST

Muzika dostala nový zvukový remastering,
vítaně občerstvující technologické možnosti
doby vzniku originálních snímků!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

Tucet albových nahrávek + půltucet bonusů, celkem 18 písní Marka Ebena v podání jeho
sourozenecké kapely! Záznamy z let 1982 až 1984 byly do podoby CD shrnuty poprvé
v roce 1996, nyní je dostáváte s původní výbavou znovu k dispozici. Komplet textů, fotogra-
fie, milá vzpomínka otce Ebena a sleevenote Jiřího Černého zdobí sestavu důležitých juve-
nilií dnešních klasiků písničkářského žánru. Také v tomto případě nový remastering
pomohl zvuku z osmdesátých let k průzračnosti dnešnímu zhýčkanému posluchačovu
uchu libé!

PROMOTION
Inzerce: aha-online
PR: Folk&Country, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star,
Novinky CZ, Sedm, Tina, Žena a život, Týdeník Rozhlas… ad.

CD  SU 5996-2

BRATŘI EBENOVÉ – MALÉ PÍSNĚ DO TMY

Bratři Ebenové v klasickém
repertoáru a inovovaném zvuku! 

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 26. 6. 2009

www.bratriebenove.cz

www.bratriebenove.cz



33 SUPRAPHONSKÝCH ALB PLUS
3 BONUSOVÁ CD, KTERÁ POPRVÉ NA CD
PŘINÁŠÍ ANGLICKÉ A ITALSKÉ VERZE
HITŮ KARLA GOTTA A TAKÉ VÝBĚR
Z POŘADŮ ZE SLANÉHO.

36CD  SU 6000-2

KAREL GOTT MÉ PÍSNĚ
Zlatá albová kolekce
(36 CD box)

KATEGORIE: BOXM

DOPORUČENÁ MOC: 36CD 2 999,- Kč/109,99 E
VYCHÁZÍ: 14. 8. 2009

Karel Gott a jeho jubilejní Zlatá albová kolekce:
více než 25 hodin legendární muziky!

36CD-BOX

T
O

P
 T

IP

05

Velké narozeniny, mimořádný dárek skvělé zpěvačky všem jejím fandům! Po červno-
vém 3CD s největšími hity Evy Pilarové v audio podobě je tu DVD, nabízející to nejlep-
ší z dostupných, převážně televizních archivů. Černobílé začátky šedesátých let
s legendárními semaforskými songy a partnery (Waldemar Matuška), konec té deká-
dy se špičkovým popem „Bobana“ Ondráčka, záznamy velkých kolektivních gramo-
show i televizních recitálů, sólový koncert v Lucerně… Je to vítaná a výtečná připo-
mínka kumštu zpěvačky, jež trvalé místo mezi naší absolutní špičkou připomíná
mimořádně vitálním a kvalitním vystupováním i v těchto dnech a měsících – chystané
speciální předvánoční turné je toho důkazem!

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, týdeník Rozhlas
mediální partner: ČRo Praha
PR: v návaznosti na 3CD….. iDnes, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Glanc, Story, Aha!, Žena a život ad. 
promo soutěže: Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas, ČRo2-Praha…
relace ČT nabízí: spot (vysílání v září/říjen)

DVD  SU 7102-9

DVD EVA PILAROVÁ PROMĚNY/Všechno nejlepší

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 28. 8. 2009

DVD hold významnému jubileu velmi významné zpěvačky!

P Ř I P O M Í N Á M E :

3CD  SU 5970-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD

OBSAHUJE NOVÝ DUET
S LUCIÍ BÍLOU „KRÁSA“

NEJVĚTŠÍ HITY
1964–2009

P Ř I P O M Í N Á M E :

3CD  SU 5978-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD

www.karelgott.com

www.evapilarova.cz



06

N
O

V
IN

K
Y

 S
R

P
E

N
R

E
E

D
IC

E
 S

 B
O

N
U

S
Y

Nejnovější pokračování olympické zlaté edice dospělo už do roku 1988! Příklon
k řízné rockové podobě repertoáru a nové studiové možnosti (prémiově Jandova
Propast) daly vzniknout vyrovnanému a modernímu albu v pravém slova smyslu.
Velmi podstatný je bonus v podobě prakticky celého koncertního alba Olympic
v Lucerně (1982). Dohoda producenta reedice J. Tůmy a kapelníka P. Jandy tak
dává šanci srovnat živou sestavu hitů i další instrumentální posun kvarteta,
a navíc v bookletu také velmi zajímavě zhodnotit celá olympická 80. léta.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star,
Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!, Týdeník Rozhlas… 

CD  SU 5952-2

OLYMPIC – KDYŽ TI SVÍTÍ ZELENÁ + 10 bonusů
Zlatá edice 11

Základní album + deset bonusů
= 79 minut muziky!

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 21. 8. 2009

Je tu další část splněného snu všech fandů Petra Nováka! Na předchozí dva díly výběru
jeho největších hitů promyšleně navazuje toto třetí pokračování. Najdete tu jak mnohými
oblíbené novější verze nejklasičtějších Novákových songů z LP 12 nej, tak cenné singlové
doplňky (Řekni proč pláčeš, Jdi dál, Krásná dívka nebo Nejstarší automobil) i vybrané
ukázky z alb Ve jménu lásky, Dávné sliby, Kráska a zvíře, Co je to láska, Memento nebo
Modlitba za lásku, dojde tu i na neprávem pozapomenutý licenční projekt Kulhaví poutníci. 

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, Story, Aha!, Týdeník Rozhlas… 

2CD  SU 5981-2

PETR NOVÁK – PŘÁTELSTVÍ NA N-TOU
Best of 3

Petr Novák a třetí sada jeho
hitů i albových specialit!

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 21. 8. 2009

Tučného album z bohužel již poslední fáze jeho nezapomenutelné tvorby! Natočeno
v letech 1993 a 1994 představuje vyrovnanou sestavu originálních písní (většinou Zdeněk
Rytíř jako skladatel i textař) i pečlivě vybraných cover verzí moderního country-rockového
střihu. I tentokrát album poskytlo několik zásadních hitů, ať už převzatých (Viva Las
Vegas, Dlouhá pouť nebo závěrečné Já budu žít navěky) či původních (titulní Jižanský rok,
Přistup k ohni nebo Pouliční zpěvák). Jako vhodné bonusy tu najdete další Michalovy elek-
trifikované písně i stylový videoklip.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, Story, Aha!, Folk&Country, Týdeník Rozhlas, www.stodola.kyno.cz… 

CD  SU 5982-2

MICHAL TUČNÝ – JIŽANSKÝ ROK

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 21. 8. 2009

2CD

Michal Tučný na dlouho
nedostupném albu! 

OBAL SE PŘIPRAVUJE

Fo
to

 ©
 P

. V
ác

ha



07

M
L

U
V

E
N

É
 S

L
O

V
O

LETNÍ KONCERY ČECHOMORU:
11. 07. – Točník
17. 07. – Turzovka (SK)
18. 07. – Tábor
21. 07. – Loket nad Ohří
22. 07. – Praha, Žluté Lázně
23. 07. – Žďár nad Sázavou
24. 07. – Malá Skála
25. 07. – Švihov u Klatov
26. 07. – Rajecké Teplice (SK)
31. 07. – Konice
01. 08. – Bezděz
02. 08. – Hluboká nad Vltavou
08. 08. – Rožmberk
22. 08. – Kroměříž
28. 08. – Vizovice
více na: www.cechomor.cz

Skupina Čechomor převzala
platinovou desku

PLAKÁTY POSKYTNE
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

MIROSLAV VLADYKA
BARBORA HRZÁNOVÁČECHOMOR &

ČECHOMOR
Pověsti moravských hradů
a zámků
Vypráví Miroslav Vladyka

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5924-2

ČECHOMOR
Pověsti českých hradů
a zámků
Vypráví Barbora Hrzánová

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5925-2

Vyprávějí a zpívají Sabina Laurinová, Petr Štěpánek, Jan Šťastný,
Marek Vašut, Jitka Molavcová, Ladislav Pešek, Jiří Holý, Radka Fiedlerová,
Stanislav Fišer, Josef Zíma, Stanislav Neumann, Gustav Heverle,
Miloš Kopecký, Oldřich Dědek, Karel Effa, Josef Hlinomaz, Bohuslav Čáp,
Jarmila Kurandová, Terezie Brzková
Hudba Dalibor C. Vačkář, Bohuslav Svoboda, Angelo Michajlov
Texty písní František Hrubín, K. M. Walló, Olga Walló, Eduard Krečmar,
Ondřej Suchý

Filmové pohádky Pyšná princezna, Princezna se zlatou hvězdou na čele a tele-
vizní Zlatovláska patří stále k nejoblíbenějším u dětského publika a staly se tak
přirozenou součástí české kultury. Scénáře těchto slavných pohádek tvoří
předlohu k jejich zvukové verzi. Vypravěčkou příběhů je vždy Sabina Laurinová,
partnery jí jsou Marek Vašut v Pyšné princezně, Jan Šťastný v Princezně se
zlatou hvězdou na čele a Petr Štěpánek ve Zlatovlásce. Do vyprávění jsou
vkomponovány pasáže z filmů, písničky a zvláště dramatická místa znějí
v autentické podobě. Pos-
lech pohádky, známé z jejího
filmového zpracování, otvírá
ve zvukové verzi nekonečné
prostory fantazii, jež tak
může dotvářet dílo v obraze
již uzavřené a definitivní.

PROMOTION
Inzerce: Sluníčko, Týdeník Rozhlas, Vlasta, aha-online
PR: ČRo-2 Praha, Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Deníky, Týden,
Týdeník Rozhlas ad.
promo soutěže a rozhovory: např.: Rádio Čas, ČRo2-Praha, ČRo-Region,
ČT1- Hřiště, Alík.cz 

3CD  SU 5934-2

K. M. Walló a Olga Walló
POHÁDKY O PRINCEZNÁCH
PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU NA ČELE
S použitím filmového scénáře Henryka Blocha, Oldřicha Kautského
a Bořivoje Zemana
PYŠNÁ PRINCEZNA
K. J. Erben a Vlasta Janečková
ZLATOVLÁSKA

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 21. 8. 2009

Tři slavné filmové pohádky ve zvuku
s vypravěčkou Sabinou Laurinovou Fo

to
 ©

 M
. V

ot
av

ov
á

3CD

Fo
to

 ©
 M

. K
ub

ic
a



08

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI I. – III.
Vypravují Tatjana Medvecká,
František Němec, Petr Pelzer

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD  SU 5913-2

3CD

John Ronald Reuel Tolkien
PÁN PRSTENŮ
Čte Michal Dlouhý

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
9CD BOX 899,- Kč/31,99 E

9CD BOX  SU 5936-2

9CD BOX

Ivan Martin Jirous
POVÍDÁ ŠMUDLE ŤULULUM /
Magor dětem
Čte Aňa Geislerová

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5927-2

Giovanni Boccaccio
DEKAMERON /
Tři příběhy ze sta
Čte Miloš Kopecký

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5940-2

Zdeněk Svěrák POVÍDKY
Čtou Zdeněk Svěrák,
Daniela Kolářová
a Libuše Šafránková
Hudba Jaroslav Uhlíř

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5933-2

2CD

Karel Poláček
MUŽI V OFSAJDU
Čte Vlastimil Brodský

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD  SU 5941-2

3CD

František Nepil
JAK SE DĚLÁ CHALUPA
Čte František Nepil

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5942-2

Jaroslav Foglar
STÍNADLA SE BOUŘÍ
Hrají členové divadla Ty-já-tr
a Ladislav Mrkvička

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5930-2

JULES VERNE 
KOMPLET
Cesta kolem světa za 80 dní
Dvacet tisíc mil pod mořem
Dva roky prázdnin

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
5CD-BOX 499,- Kč/17,99 E

5CD-BOX  SU 5920-2

5CD-BOX

SEMAFOR: HRY
Člověk z půdy
Jonáš a tigl-tangl
Sladký život blázna Vincka

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
6CD-BOX 699,- Kč/24,99 E

6CD-BOX  SU 5931-2

6CD-BOX



09

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

NAĎA URBÁNKOVÁ
POP GALERIE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 149,- Kč/5,49 E

CD  SU 5971-2

JIŘÍ GROSSMANN
SVÉ BANJO ODHAZUJI V DÁL 
Reedice 2009

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5979-2

PETER NAGY
LABUTE A HAVRANY
(+ Unplugged Best of 2009)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5956-2

2CD

KAREL ZICH
VŠECHNO NEJLEPŠÍ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5976-2

2CD

ROBERT KŘESŤAN
A DRUHÁ TRÁVA

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5975-2

PETRA JANŮ
VZPOMÍNKY
Film & muzikál

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5965-2

SU 5797-2
KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

SU 7084-9
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 249,- Kč/8,99 E

WALDEMAR
MATUŠKA

Fo
to

 ©
 O

tt
o 

D
la

bo
la

NOVÁ CENA!

2CD

SU 5727-2
KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/12,49 E

HANA HEGEROVÁ

Foto © Jakub Ludvík

2CD

SU 5726-2
KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD



AKCE FOLK & COUNTRY LÉTO 2009
SU 5805-2 P. BOBEK – ANTOLOGIE 2 CD
SU 5924-2 ČECHOMOR – POVĚSTI MORAVSKÝCH HRADŮ A ZÁMKŮ CD
SU 5591-2 FEŠÁCI – BLUEGRASS HOPPERS 2 CD
SU 7053-9 FEŠÁCI – 35. VÝROČÍ (KONCERT LUCERNA) DVD
SU 5827-2 GARCIA – WOVEN WAYS CD
SU 5802-2 GREENHORNS – ZLATÁ ÉRA 1967–1974 3 CD
SU 5975-2 R. KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA CD
SU 5892-2 K. KRYL – AKORDY CD
SU 5692-2 K. KRYL – BRATŘÍČKU, ZAVÍREJ VRÁTKA – LIMITOVANÁ EDICE 2 CD
SU 5693-2 K. KRYL – KARAVANA MRAKŮ + BONUSY CD
SU 5691-2 K. KRYL – LIVE! 2 CD
SU 5694-2 K. KRYL – MILÁČKU... CD
SU 5891-2 K. KRYL – PLAVÁČEK + BONUS CD
SU 5690-2 K. KRYL – ŠUPLÍKY – MÉ NEJMILEJŠÍ PÍSNĚ CD
SU 5958-2 K. KRYL – TO NEJLEPŠÍ CD
SU 5968-2 K. KRYL – ŽIVĚ V ČESKOSLOVENSKU 1969 CD
SU 5527-2 MARSYAS – 1978–2004 CD
SU 5907-2 MARSYAS – MARSYAS (JUBILEJNÍ EDICE 1978–2008) 2 CD
SU 5797-2 W. MATUŠKA – SLAVÍK Z MADRIDU / NEJVĚTŠÍ HITY 2 CD
SU 5826-2 M. PALEČEK/M. JANÍK – HELE, LIDI... 40 PÍSNIČEK / 40 LET SPOLU 2 CD
SU 5528-2 RANGERS – TO NEJLEPŠÍ 2 CD
SU 5625-2 RANGERS – TO NEJLEPŠÍ Z PLAVCŮ 2 CD
SU 5711-2 RANGERS – TO NEJLEPŠÍ POTŘETÍ 2 CD
SU 5888-2 RANGERS – LIVE 1970/71 2 CD
SU 5887-2 P. SPÁLENÝ – BYLO FAJN 20 ORIGINÁLNÍCH HITŮ 1969–2008 CD
SU 5517-2 P. SPÁLENÝ – OBYČEJNÝ MUŽ / TO NEJLEPŠÍ 2 CD
SU 5628-2 M. TUČNÝ & PŘÁTELÉ CD
SU 7056-9 M. TUČNÝ – BAJEČNEJ CHLAP DVD
SU 5696-2 M. TUČNÝ – BEST OF 2 CD
SU 5790-2 M. TUČNÝ – BEST OF 2 / 48 VELKÝCH HITŮ 2 CD
SU 7090-9 M. TUČNÝ – FIDLEJ A HRAJ DVD
11 1655-2 M. TUČNÝ – VE VALDICKÉM LAPÁKU CD
SU 5770-2 H. ULRYCHOVÁ – (NEJEN) TICHÝ HLAS /

TO NEJLEPŠÍ Z LET 1968–2006 2 CD
SU 5824-2 ULRYCHOVI – ZPÍVÁNÍ PŘI VÍNEČKU 2 CD

SU 5580-2 H. a P. ULRYCHOVI – PÍSNĚ 2 CD
SU 5971-2 N. URBANKOVA – POP GALERIE CD
SU 5518-2 N. URBANKOVA – ZPÍVÁ JIŘÍHO GROSSMANNA CD
SU 5709-2 J. VYČÍTAL – BEST OF 2 CD

AKCE MLUVENÉ SLOVO 6–8/2009
SU 5437-2 J. LONDON – BÍLÝ TESÁK / HRAJÍ V. PREISS, M. STROPNICKÝ... CD
SU 5288-2 BOB A BOBEK, KRÁLÍCI Z KLOBOUKU, PODRUHÉ / 

VYPRAVUJE J. DVOŘÁK CD
SU 5083-2 BROUČCI – J. KARAFIÁT / ČTE K. HÖGER CD
SU 5331-2 BYLO NÁS PĚT – K. POLÁČEK / VYPRAVUJE F. FILIPOVSKÝ CD
11 2623-2 ČERVENÁ KARKULKA A SEDM DALŠÍCH POHÁDEK CD
SU 5757-2 V. ČTVRTEK – TO NEJLEPŠÍ PRO NEJMENŠÍ CD
SU 5409-2 DÁŠEŇKA – K. ČAPEK / ČTE K. HÖGER CD
SU 5085-2 A. DUMAS – TŘI MUŠKETÝŘI /

ÚČINKUJÍ V. PREISS, M. MORAVEC, J. SOVÁK 2CD
SU 5478-2 ELCE PELCE KOTRMELCE / VYPRAVÍ M. EBEN, ZPÍVÁ SEVERÁČEK CD
SU 5738-2 ENTENTÝKY – ŘÍKADLA, HÁDANKY A ROZPOČÍTADLA PRO NEJMENŠÍ CD
SU 5912-2 K. J. ERBEN – POHÁDKY / VYPRAVUJE K. HÖGER 2CD
SU 5200-2 FERDA MRAVENEC DOMA A V CIZÍCH SLUŽBÁCH /

ÚČINKUJÍ K. HÖGER, V. BRODSKÝ... CD
SU 5930-2 J. FOGLAR – STÍNADLA SE BOUŘÍ CD
SU 5832-2 J. FOGLAR – ZÁHADA HLAVOLAMU CD
SU 5320-2 R. A. TOLKIEN – HOBIT / DRAMATIZACE SVĚTOVÉHO 

BESTSELERU 3CD
SU 5656-2 K. HÖGER VYPRÁVÍ NEJLEPŠÍ POHÁDKY CD
SU 5867-2 A. DUMAS – HRABĚ MONTE CHRISTO 3CD
SU 5869-2 E. KOŠLEROVÁ – POHÁDKY O ZVÍŘÁTKÁCH ZE ZOO CD
SU 5665-2 E. KOŠLEROVÁ – POHÁDKY ZE ZOO CD
SU 5275-2 KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA – JAK KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA

HLEDALI, AŽ NAŠLI CD
SU 5238-2 KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA – JAK KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA

HOSPODAŘILI CD
SU 5239-2 KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA – JAK SI KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA

VĚDĚLI SE VŠÍM RADY CD
SU 5918-2 KŘEMÍLEK A VOCHOMŮRKA – POHÁDKY Z PAŘEZOVÉ CHALOUPKY 3CD
SU 5864-2 B. ŠIMKOVÁ – KRKONOŠSKÁ POHÁDKA 3CD
SU 5261-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 1 – JAK KRTEK KE KALHOTKÁM

PŘIŠEL, KRTEK A PARAPLÍČKO, KRTEK A AUTÍČKO CD
SU 5311-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 2 – JAK KRTEK UZDRAVIL MYŠKU CD
SU 5397-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 3 – KRTEK A OREL CD
SU 5444-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 4 – KRTEK VE MĚSTĚ CD
SU 5480-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 5 – KRTEK A KOUZELNÉ VÁNOCE CD

SU 5914-2 KRTEČKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 5CD BOX 5CD
SU 5569-2 J. LADA – MIKEŠ. POHÁDKA O KOCOURKOVI, KTERÝ MLUVIL CD
SU 5853-2 J. LADA – ŘÍKADLA / VYPRÁVÍ A ZPÍVÁ J. SOMR

A BAMBINI DI PRAGA CD
SU 5870-2 LOVCI MAMUTŮ (KOMPLET 3CD) – E. ŠTORCH 3CD
SU 5752-2 MACH A ŠEBESTOVÁ NEJLEPŠÍ DOBRODRUŽSTVÍ CD
SU 5160-2 MAXIPES FÍK – A ZNOVU MAXIPES FÍK / VYPRAVUJE J. DVOŘÁK CD
SU 5161-2 MAXIPES FÍK – DIVOKÉ SNY MAXIPSA FÍKA / VYPRAVUJE J. DVOŘÁK CD
SU 5162-2 MAXIPES FÍK – MAXIPES FÍK JDE DO SVĚTA / VYPRAVUJE J. DVOŘÁK CD
SU 5103-2 K. MAY – SYN LOVCE MEDVĚDŮ / ÚČINKUJÍ J. BEK, L. VACULIK,

J. KRAMPOL CD
SU 5834-2 K. MAY – VINNETOU KOMPLET BOX 4CD 4CD
SU 5438-2 NEJLEPŠÍ POHÁDKY JOSEFA LADY CD
SU 5197-2 NEJMILEJŠÍ VEČERNÍČKY CD
SU 5404-2 O VÍLE AMÁLCE – VYPRAVÍ E. CUPÁK CD
SU 5405-2 O ZVĚDAVÉM ŠTĚNÁTKU – Z. MILLER, I. HERCÍKOVÁ /

VYPRAVUJE L. ŠAFRÁNKOVÁ CD
SU 5558-2 O ZVĚDAVÉM ŠTĚNÁTKU / NOVÉ PŘÍBĚHY – Z. MILLER, I. HERCÍKOVÁ /

VYPRAVUJE A ZPÍVÁ L. ŠAFRÁNKOVÁ CD
SU 5255-2 OSADA HAVRANŮ – E. ŠTORCH – ÚČINKUJÍ S. SEJK, P. HANIČINEC CD
SU 5730-2 PÁN PRSTENŮ – J. R. R. TOLKIEN / SPOLEČENSTVO PRSTENŮ /

VYPRÁVÍ MICHAL DLOUHÝ 3CD
SU 5731-2 PÁN PRSTENŮ – J. R. R. TOLKIEN / DVĚ VĚŽE /

VYPRÁVÍ MICHAL DLOUHÝ 3CD
SU 5732-2 PÁN PRSTENŮ – J. R. R. TOLKIEN / NÁVRAT KRÁLE /

VYPRÁVÍ MICHAL DLOUHÝ 3CD
SU 5420-2 PÍSNIČKY A PŘÍBĚHY ZVÍŘÁTEK Z VEČERNÍČKŮ (1) CD
SU 5479-2 PÍSNIČKY A PŘÍBĚHY ZVÍŘÁTEK Z VEČERNÍČKŮ (2) VLČATA,

VYDRÝSEK CD
SU 5326-2 PÍSNIČKY Z VEČERNÍČKŮ VČELÍ MEDVÍDCI, MACH A ŠEBESTOVÁ CD
SU 5746-2 POHÁDKY BOŽENY NĚMCOVÉ CD
SU 5739-2 POHÁDKY BRATŘI GRIMMŮ CD
SU 5431-2 POHÁDKY OVČÍ BABIČKY A BÍLÉHO BERÁNKA /

VYPRAVUJE JIŘINA BOHDALOVÁ CD
SU 5748-2 POHÁDKY PRO NEPOSLUŠNÉ DĚTI / VYPRAVÍ A. GEISSLEROVÁ CD
SU 5755-2 POHÁDKY S VLASTIMILEM BRODSKÝM CD
SU 5929-2 POHÁDKY Z VALAŠSKÉHO KRÁLOVSTVÍ / VYPRAVUJE B. POLÍVKA CD

10

PLAKÁTY POSKYTNOUOBCHODNÍ ZÁSTUPCI

SLEVA 20 %

SLEVA 20 %



SU 5565-2 POHÁDKY Z VÁNOČNÍHO STROMKU – P. CMIRAL /
VYPRAVUJE JIŘINA BOHDALOVÁ CD

SU 5927-2 POVÍDÁ ŠMUDLE ŤULULUM – MAGOR DĚTEM / 
VYPRAVÍ A. GEISSLEROVÁ CD

71 0198-2 POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE – J. ČAPEK /
VYPRAVUJE K. HÖGER CD

SU 5866-2 PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ – E. KOŠLEROVÁ 4CD
SU 5745-2 RÁKOSNÍČEK NEJHEZČÍ POHÁDKY OD RYBNÍKA BRČÁLNÍKU CD
SU 5069-2 ROBINSON CRUSOE – D. DEFOE / ÚČINKUJÍ J. ADAMIRA,

V. POSTRÁNECKÝ CD
SU 5143-2 RUMCAJS O RUMCAJSOVI, MANCE A CIPÍSKOVI – V. ČTVRTEK CD
SU 5852-2 RUMCAJS TO NEJLEPŠÍ Z RUMCAJSE – V. ČTVRTEK CD
SU 5915-2 P. SKOUMAL – KAMPAK BĚŽÍŠ, JEŽKU / PÍSNIČKY PRO DĚTI CD
SU 5530-2 P. SKOUMAL – KDYŽ JDE MALÝ BOBR SPÁT / PÍSNIČKY PRO DĚTI CD
SU 5439-2 Z. SVĚRÁK – ZDENĚK SVĚRÁK VYPRAVÍ SVÉ POHÁDKY 

„TATÍNKU, TA SE TI POVEDLA!“ CD
SU 5650-2 M. TWAIN – DOBRODRUŽSTVÍ HUCKLEBERRYHO FINNA CD
SU 5559-2 M. TWAIN – DOBRODRUŽSTVÍ TOMA SAWYERA CD
71 0293-2 VČELÍ MEDVÍDCI PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ CD
SU 5655-2 VEČERNÍČEK VŠECHNO NEJLEPŠÍ... 2CD
SU 5445-2 VEČERNÍČKOVY POHÁDKY DO OUŠKA CD
SU 5550-2 VEČERNÍČKŮV KOLOTOČ POHÁDEK CD
SU 5737-2 VEČERNÍČKY S JIŘINOU BOHDALOVOU CD
SU 5844-2 VEČERNÍČKY S JOSEFEM DVOŘÁKEM CD
SU 5920-2 J. VERNE – CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ, DVACET TISÍC MIL

POD MOŘEM A DVA ROKY PRÁZDNIN BOX 5CD
SU 5481-2 J. WERICH – FIMFÁRUM JANA WERICHA 2CD
SU 5660-2 J. WERICH – FIMFÁRUM JANA WERICHA TŘI VETERÁNI A ŠEST

DALŠÍCH POHÁDEK 2CD
SU 5661-2 J. WERICH – FIMFÁRUM JANA WERICHA PALEČEK A ČTYŘI DALŠÍ

POHÁDKY 2CD
SU 5831-2 J. WERICH – O ŽLUTÉM MUŽÁTKU CD
SU 5830-2 J. WERICH/J. Š. KUBÍN – JAN WERICH VYPRÁVÍ POHÁDKY

A POVÍDKY CD
SU 5747-2 Z DENÍKU KOCOURA MODROOČKA / VYPRAVUJE V. BRODSKÝ CD
SU 5845-2 ZAHRADA – J. TRNKA / VYPRAVÍ K. HÖGER CD
71 0544-2 VČELÍ MEDVÍDCI DALŠÍ PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ CD
SU 5193-2 VČELÍ MEDVÍDCI NOVÉ PŘÍBĚHY A PÍSNIČKY VČELÍCH MEDVÍDKŮ CD
SU 5568-2 VČELÍ MEDVÍDCI A PUČMELOUD – E. KOŠLEROVÁ /

VYPRAVÍ V. VYDRA CD
SU 5180-2 J. VERNE – CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ 2CD
SU 5150-2 J. VERNE – DVA ROKY PRÁZDNIN / ÚČINKUJÍ J. ORNEST, M. EBEN,

R. LUKAVSKÝ CD
SU 5115-2 J. VERNE – DVACET TISÍC MIL POD MOŘEM 2CD
SU 5186-2 J. VERNE – OCELOVÉ MĚSTO / ÚČINKUJÍ J. ADAMOVÁ, F. NĚMEC,

R. HRUŠÍNSKÝ CD
SU 5107-2 J. VERNE – PATNÁCTILETÝ KAPITÁN / ÚČINKUJÍ J. ADAMOVA,

J. KEPKA 2CD
SU 5208-2 J. VERNE – TAJEMNÝ HRAD V KARPATECH CD
SU 5940-2 G. BOCCACCIO – DEKAMERON / TŘI PŘÍBĚHY ZE STA /

ČTE M. KOPECKY CD
SU 5743-2 BIBLICKÉ PŘÍBĚHY ZE STARÉHO ZÁKONA – I. OLBRACHT CD
SU 5657-2 V. BURIAN – TO NEJLEPŠÍ CD
SU 5925-2 ČECHOMOR – POVĚSTI ČESKÝCH HRADŮ A ZÁMKŮ CD
SU 5449-2 ČOCHTAN VYPRAVUJE, VOMÁNKOVÉ VÍNO A DALŠÍ SLAVNÉ KOMICKÉ

SCÉNKY CD
SU 5850-2 DIVADLO J. CIMRMANA – 40 LET DIVADLA JÁRY CIMRMANA /

KOLEKCE VŠECH HER NA 14 CD 14CD
SU 5410-2 DIVADLO J. CIMRMANA – AFRIKA CD
11 1675-2 DIVADLO J. CIMRMANA – AKT CD
11 2523-2 DIVADLO J. CIMRMANA – BLANÍK CD
SU 5563-2 DIVADLO J. CIMRMANA – CIMRMAN V ŘÍŠI HUDBY CD
10 2299-2 DIVADLO J. CIMRMANA – DLOUHÝ, ŠIROKÝ A KRÁTKOZRAKÝ CD
10 4336-2 DIVADLO J. CIMRMANA – DOBYTÍ SEVERNÍHO PÓLU CD
10 2577-2 DIVADLO J. CIMRMANA – HOSPODA NA MÝTINCE CD
11 1627-2 DIVADLO J. CIMRMANA – LIJAVEC CD
11 0513-2 DIVADLO J. CIMRMANA – NĚMÝ BOBEŠ CD
SU 5668-2 DIVADLO J. CIMRMANA – POSEL SVĚTLA 2CD
10 3299-2 DIVADLO J. CIMRMANA – POSEL Z LIPTÁKOVA CD
SU 5203-2 DIVADLO J. CIMRMANA – ŠVESTKA 2CD
10 3123-2 DIVADLO J. CIMRMANA – VRAŽDA V SALONNÍM COUPÉ CD
11 1682-2 DIVADLO J. CIMRMANA – VYŠETŘOVÁNÍ ZTRÁTY TŘÍDNÍ KNIHY CD
SU 5322-2 DIVADLO J. CIMRMANA – ZAPOMENUTÉ VĚCI ZAPOMENUTÉHO 

GÉNIA CD
SU 5053-2 DIVADLO J. CIMRMANA – ZÁSKOK CD
SU 5856-2 DIVADLO J. CIMRMANA – ZE HRY DO HRY (PROCHÁZKA 14 KOMEDIEMI

DIVADLA JÁRY CIMRMANA) CD
SU 5605-2 I. DOUSKOVÁ – HRDÝ BUDŽES 2CD
SU 5911-2 I. DOUSKOVÁ – ONĚGIN BYL RUSÁK / VYPRAVUJE B. HRZÁNOVÁ 2CD
SU 5658-2 A. C. DOYLE – PES BASKERVILLSKÝ 2CD

SU 5736-2 J. HAŠEK – ZE SVĚTA ZVÍŘAT / VYPRAVUJE J.WERICH CD
SU 5858-2 HLUSTVISIHÁK CD
SU 5128-2 F. HOLZMANN – 10x FELIX HOLZMANN CD
SU 5566-2 F. HOLZMANN – FELIX HOLZMANN ZTRACENÝ A NALEZENÝ CD
SU 5751-2 F. HOLZMANN – HUHULÁK A DALŠÍ ZNÁMÉ I NEZNÁMÉ SCÉNKY

A ANEKDOTY CD
SU 5396-2 F. HOLZMANN – JEŠTĚ 10X FELIX HOLZMANN CD
SU 5917-2 M. HORNÍČEK – HOVORY H 3CD
SU 5857-2 J. K. JEROME – TŘI MUŽI VE ČLUNU / ČTE M. HORNÍČEK 2CD
SU 5837-2 KAISER A LÁBUS – LŮĎO, TO JE NAP(R)OSTO NO(R)MÁLNÍ / A DALŠÍ

POVEDENÉ SCÉNKY CD
SU 5919-2 J. KRAMPOL – ...TO NEJLEPŠÍ CD
SU 5754-2 MANON LESCAUT – HRAJÍ L. ŠAFRÁNKOVÁ, V. PREISS A DALŠÍ CD
SU 5836-2 I. MLÁDEK – ZÁPISKY ŠÍLENCOVY (TRILOGIE ÚTERÝ, MOJE RODINA) 2CD
SU 5942-2 F. NEPIL – JAK SE DĚLÁ CHALUPA / VYPRAVUJE F. NEPIL CD
SU 5923-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA – J. HAŠEK (KOMPLET 13CD) 13CD
SU 5551-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA I. – J. HAŠEK 2CD
SU 5552-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA II. – J. HAŠEK 2CD
SU 5553-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA III. – J. HAŠEK 2CD
SU 5554-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA IV. – J. HAŠEK 2CD
SU 5555-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA V. – J. HAŠEK 2CD
SU 5556-2 OSUDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA VI. – J. HAŠEK 2CD
SU 5735-2 O. PAVEL – SMRT KRÁSNÝCH SRNCŮ / VYPRAVÍ K. HEŘMÁNEK

A M. HORNÍČEK 2CD
SU 5941-2 K. POLÁČEK – MUŽI V OFSAJDU / ČTE V. BRODSKÝ 3CD
SU 5323-2 ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI – E. PETIŠKA CD
SU 5913-2 ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI (KOMPLET 3CD) 3CD
SU 5742-2 ŘECKÉ BÁJE A POVĚSTI 2CD
SU 5863-2 S+H HURVÍNEK MÁ SMŮLU CD
SU 5931-2 SEMAFOR – HRY JONÁŠ A TINGL-TANGL, SLADKÝ ŽIVOT BLÁZNA

VINCKA, ČLOVEK Z PŮDY 6CD
SU 5839-2 ŠIMEK A KRAMPOL – POVÍDKY CD
SU 5734-2 ŠIMEK, SOBOTA, NÁROŽNÝ, KRAMPOL – NEJLEPŠÍ SCÉNKY CD
SU 5838-2 ŠIMEK, SOBOTA, NÁROŽNÝ / BRUM, BRUM CD
71 0420-2 ŠIMEK/GROSSMANN – NAVŠTĚVNÍ DEN 1 CD
71 0421-2 ŠIMEK/GROSSMANN – NAVŠTĚVNÍ DEN 2 CD
71 0590-2 ŠIMEK/GROSSMANN – NAVŠTĚVNÍ DEN 3 CD
71 0591-2 ŠIMEK/GROSSMANN – NAVŠTĚVNÍ DEN 4 CD
SU 5280-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 1 CD
SU 5281-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 2 CD
SU 5282-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 3 CD
SU 5283-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 4 CD
SU 5284-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 5 CD
SU 5398-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 6 CD
SU 5414-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 7 CD
SU 5744-2 ŠIMEK/GROSSMANN – POVÍDKY 8 / ČTE J. KRAMPOL CD
SU 5921-2 L. SOBOTA – ZE SOBOTY NA SOBOTU CD
SU 5859-2 SOUDRUZI, KDYŽ SE TAK ZAMYSLÍME CD
SU 5604-2 SOUDRUZI, TO NENÍ FAKT, TO SE OPRAVDU STALO! CD
SU 5750-2 SOUDRUZI, TO SNAD ANI NENÍ PRAVDA CD
SU 5933-2 Z. SVĚRÁK – POVÍDKY 2CD
SU 5578-2 TO BYLI PÁNOVÉ ŠIMEK A GROSSMANN CD
SU 5079-2 V+W PĚST NA OKO, DIVOTVORNÝ HRNEC CD
SU 5749-2 VŠECHNO, CO OPRAVDU POTŘEBUJU ZNÁT, JSEM SE NAUČIL

V MATEŘSKÉ ŠKOLCE – R. FULGHUM CD
SU 5662-2 J. WERICH – ITALSKÉ PRÁZDNINY CD
SU 5938-2 J. WERICH – JAN WERICH (NE)ZNÁMÝ CD
SU 5663-2 J. WERICH – TÁTO, POVÍDEJ CD
SU 5664-2 J. WERICH / M. HORNÍČEK – PŘEDSCÉNY 2CD
SU 5932-2 ZAVĚSTE, PROSÍM, VOLÁ SEMAFOR 2CD
SU 5557-2 ZLATO ČESKÉHO HUMORU – MOJE ŽENA PIJE A DALŠÍ SLAVNÉ

KOMICKÉ SCÉNKY CD
SU 5325-2 STARÉ POVĚSTI ČESKÉ – A. JIRÁSEK CD
SU 5868-2 M. VIEWEGH – KRÁTKÉ POHÁDKY PRO UNAVENÉ RODIČE 2CD

DVD
SU 7062-9 F. HOLZMANN – VČERA, DNES A ZÍTRA 2DVD
SU 7072-9 KAISER A LÁBUS MOŽNÁ PŘIJDE I... DVD
SU 7077-9 H. RŮŽIČKOVÁ – AŤ ŽIJE SMÍCH! / OBLÍBENÉ SCÉNKY A PÍSNIČKY DVD
SU 7095-9 VŠECHNOPÁRTY DVD
SU 7074-9 D. PATRASOVÁ – BABY KLUB DVD

SLEVA 20 % (firemní sleva se nepřičítá) / plakáty u OZ od 16. 6. 2009.
Splatnost 90 dní ode dne vystavení faktury.
Platnost ceny při minimálním odběru 10 ks z celkové nabídky.
Platnost akce od 16. 6. 2009 do 31. 8. 2009.
KONTAKTY PRO ZASÍLÁNÍ OBJEDNÁVEK:
Fax: 311 679 626 / email: panther.objednavka@panther-as.cz

11



HITPARÁDA SUPRAPHONU
L E D E N – Č E R V E N  2 0 0 9

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz  • SLOVENSKO: sokym@stonline.sk www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

4

BEST OF SMETANA
SU 3939-2

1

7

ALEXANDROVCI
KALINKA
SU 5977-2

8

6

2

Z HURVÍNKOVA
KALENDÁŘE
SU 5928-2

BEST OF
MOZART
SU 3838-2

9

10

5

3

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

SLOVENSKO

JEŠTĚ 10X FELIX
HOLZMANN
SU 5396-2

DVOŘÁK
SYMFONIE č. 9
SMETANA
VLTAVA
11 2249-2

BEST OF VIVALDI
SU 3963-2

MARTINŮ
TŘI FRAGMENTY
Z OPERY JULIETTE
SU 3994-2

MARTA
KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH
TO NEJLEPŠÍ
SU 7091-9

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 7084-9

KATAPULT
GRAND GREATEST
HITS
SU 5707-2

PAVEL NOVÁK
POP GALERIE
SU 5773-2

HANA HEGEROVÁ
PABĚRKY
A PAMLSKY
SU 5727-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

PETER NAGY
LABUTE
A HAVRANY
(+ UNPLUGGED
BEST OF 2009)
SU 5956-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

JAN WERICH
NEZNÁMÝ
SU 5938-2

ČECHOMOR
POVĚSTI ČESKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5925-2

ČECHOMOR
POVĚSTI
MORAVSKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5924-2

ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI I. – III.
SU 5913-2

JANÁČEK
LAŠSKÉ TANCE,
SUITA Z OPERY
PŘÍHODY LIŠKY
BYSTROUŠKY,
TARAS BULBA
SU 3923-2

SMETANA
MÁ VLAST
ČESKÁ
FILHARMONIE
V. NEUMANN
11 1958-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

PAVEL ŠPORCL
HOUSLOVÉ
KONCERTY
DVOŘÁK
ČAJKOVSKIJ
SU 3709-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

ZPÍVÁNKY
SU 7078-9

KAREL GOTT
HITY 90. LET /
KDYŽ MUŽ SE
ŽENOU SNÍDÁ
SU 7101-9

VÁCLAV 
NECKÁŘ
NEJSEM 
GLADIÁTOR
SU 7094-9

FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9

EVA OLMEROVÁ
BLUES
SAMOTÁŘKY
SONGY
A OSUDY
SU 7100-9

SMETANA
PRODANÁ
NEVĚSTA
SU 7011-9

PETER NAGY
LABUTE
A HAVRANY
(+ UNPLUGGED
BEST OF 2009)
SU 5956-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

JAROSLAV FOGLAR
STÍNADLA SE BOUŘÍ
SU 5930-2

10X FELIX
HOLZMANN
SU 5128-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POVÍDKY
SU 5933-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA 2
SU 5549-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA
SU 5458-2

KAREL KRYL
ŽIVĚ
V ČESKO-
SLOVENSKU
SU 5968-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

FRANTIŠEK NEPIL
JAK SE DĚLÁ
CHALUPA
SU 5942-2

BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

ALEXANDROVCI
KALINKA
SU 5977-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

ČESKÁ 
DISKOTÉKA
SU 5513-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2


